
Agendové číslo: 3/01/2019/ výtisk č. 1
Evidenční číslo: d202100007

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201900051 ze dne 7. 3. 2019

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje:
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 442204/0100
(dále jen “objednatel“)

a

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.
sídlo: Pod Višňovkou 1661/37, 14000 Praha 4
adresa pro doručování: Pod Višňovkou 1661/37, 14000 Praha 4
IČ: 25680595
DIČ: CZ25680595
zastupuje:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5010015962/5500
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60652
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 3. 2019 smlouvu o dílo č. d201900051 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace „Rekonstrukce křižovatky ulic Cihlářská x
Moravská, Chomutov “.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla, změna termínů provedení díla a změna ceny díla.
Změna díla, termínů a ceny díla vznikla na základě okolností, které vyšly najevo při zpracování
projektové dokumentace a smluvní strany je nemohly předvídat, jde zejména o rozdělení
dokumentace DŮR + DSP zvlášť na dokumentaci DÚS a DSP, potřebu vypracování dalších variant
situačního řešení na základě podnětu stavebního úřadu, aktualizaci dokumentace podle vítězné
varianty řešení a nemožnost provádění díla v době pandemie COVID - 19. V souvislosti s těmito
změnami díla se mění celková cena díla.

II. Změna díla

Čl. II odst. ise ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Dílem se v této smlouvě rozumí zpracování kompletní dokumentace spolu se zajištěním



Agendové číslo: 3/01/2019/Říh/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: d202100007

potřebných pravomocných rozhodnutí akce „Rekonstrukce křižovatky ulic Cihlářská x Moravská,
Chomutov“, která bude řešit stavební úpravy požadované objednatelem v zastavěném území
křižovatky ulic Moravská, Cihlářská a Čelakovského (dále jen „stavební úpravy“).
Dílo se skládá ze dvou samostatných částí A a B. Pro účely této smlouvy se každá z uvedených částí
považuje za samostatné dílo a bude předávána a placena samostatně:

Část díla A - Předprojektová příprava, místní šetření, geodetické zaměření, situační výkres
k odsouhlasení
- zhotovitel je povinen provést předprojektovou přípravu, místní šetření, geodetické zaměření
potřebné pro následné zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy, a zpracovat situační
výkres, podle kterého bude následně prováděna dokumentace pro společné povolení. Dále je
povinen stanovit kapacitu křižovatky za současného stavu, Po rekonstrukci a ve výhledovém roce
2035.
Tato část díla je považována za dokončenou provedením všech nutných předprojektových příprav a
odsouhlasením situačního výkresu objednatelem a dopravním inspektorátem.

Část díla B — Dokumentace v rozsahu územního souhlasu DÚS a dokumentace v rozsahu stavebního
povolení DSP, výkazu výměr, rozpočtu a případného povolení kácení

- zhotovitel je povinen vypracovat 4 varianty situačního řešení v oblasti před garážemi pro posouzení
zástupci PČR, objednatele a stavebního úřadu.

- zhotovitel je povinen na základě odsouhlasené varianty situačního řešení zpracovat DÚS a DSP
v rozsahu, obsahu a podrobnostech stanovených vyhláškou č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. a předat ji objednateli v 6
vyhotoveních v listinné podobě a v 1 vyhotovení na CD. DÚS a DSP bude sloužit pro vydáni územního
souhlasu a stavebního povolení a následně pro realizaci stavby a pro zadání veřejné zakázky na
provedení stavebních úprav. Zhotovitel je tedy Po vydání územního souhlasu a stavebního povolení
v rámci této části díla povinen:

- zapracovat podmínky stavebního povolení a územního souhlasu
- zpracovat položkový rozpočet a výkaz výměr v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.
- zpracovat harmonogram stavebních prací

- zhotovitel je povinen zajistit všechny doklady či dokumenty nutné pro podání žádosti o vydání
územního souhlasu a stavebního povolení na stavební úpravy, zpracovat žádost o vydání územního
souhlasu a stavebního povolení a podat tuto žádost u příslušného stavebního úřadu, zastupovat
objednatele v tomto správním řízení a učinit veškeré úkony a jednání potřebné pro vydání územního
souhlasu a stavebního povolení. Tato část díla je považována za dokončenou vydáním územního
souhlasu nabytím právní moci stavebního povolení a bude předána objednateli ve formě originálu
územního souhlasu a stavebního povolení s vyznačenou doložkou právní moci.

- zhotovitel je dále povinen zajistit všechny doklady či dokumenty nutné pro podání žádosti o vydání
povolení kácení dřevin, zpracovat žádost o vydání povolení a podat tuto žádost u příslušného orgánu
ochrany přírody a krajiny, zastupovat objednatele v tomto správním řízeni a učinit veškeré úkony a
jednání potřebné pro vydání povolení. Tato část díla je považována za dokončenou nabytím právní
moci rozhodnutí o povolení kácení a bude předána objednateli ve formě originálu rozhodnutí
s vyznačenou doložkou právní moci.



Agendové číslo: 3/O1/2019/Řih/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: d202100007

Ill. Změna ceny díla

Čl. Ill odst. 1 se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a byla sjednána jako nejvýše přípustná a činí
celkem:

Cena celková: 388.500,-Kč
DPH 21%: 81.585,-Kč
Cena celková s DPH: 470.085,-Kč

Z toho:
Část díla A:

Cena bez DPH: 60.900,-Kč
DPH 21%: 12.789,-Kč
Cena s DPH: 73.689,-Kč

Část díla B:
Cena bez DPH: 327.600,-Kč
DPH 21%: 68.796,-Kč
Cena s DPH: 396.396,-Kč

IV. Změna místa a termínů provádění díla

1. Čl. V. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy a
řádně dokončit a předat objednateli kompletní dílo nejpozději do 30 dnů od obdržení
pravomocného stavebního povolení ze strany stavebního úřadu v Chomutově, přičemž je
zhotovitel po celou dobu provádění díla povinen postupovat bez zbytečného prodlení tak, aby
bylo pravomocné stavební povolení získáno v nejbližším možném termínu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou jistinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodl David Dinda, 1. náměstek primátora, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017v platném znění.



Agendové číslo: 3/O1/2019/Říh/2 výtisk č. 1
Evidenční číslo: d202100007

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

c(honz,jOVĺ~ 30. 03. 2021

za objednatele za zhotovitele
STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.

společnosti

SWARCO TRAFFIC Cz s.r.o
Pod Višňovkou 1661/37

14000 Praha 4
tě: 25680595


